陕震党发〔2016〕42号

关于成立陕西省地震局经济责任审计
领导小组及其办公室的通知
局属各单位、各部门：

为了加强对我局经济责任审计工作的领导，根据《中国地震局领导干部经济责任审计细则》（中震人发〔2016〕28号）要求，经局党组研究决定，成立陕西省地震局领导干部经济责任审计领导小组及其办公室。现将有关人员组成及职责通知如下：

一、经济责任审计领导小组成员名单

组  长：胡  斌

副组长：刘  晨、魏电信、王彩云

成  员：范增节 、曹锦岗、李  平

职责：领导本单位经济责任审计工作，落实国家、省政府和经济责任审计方针、政策和法律法规，落实中国地震局有关经济责任审计决策部署和制度性文件；协调、解决经济责任审计工作中遇到的问题；审定年度和中长期经济责任审计计划；研究讨论委托外部审计建议；听取经济责任审计工作情况及审计结果利用情况的汇报；研究经济责任审计工作其他重要事项。

二、经济责任审计领导小组办公室成员名单

主  任：魏电信（兼任）

成  员：范增节、杜金怡、刘红波
职责：负责起草有关经济责任审计工作制度性文件；研究提出审计计划草案；负责组建审计组；下达审计通知书；征求审计报告意见；出具审计报告；督促审计意见整改落实；归档审计资料；提出委托外部审计建议；综合应用审计结果；其他经济责任审计日常工作。

中共陕西省地震局党组

                       2016年12月29日
陕西省地震局办公室                        2016年12月29日印发
— 2 —

​​​

— 1 —